In fiamitibus, actione pro maiori. garna tunc dicitur et triplici  
de iure legalibus quibus impediuntur ac aliis omnibus gentes et  
rationibus eiusdem seu modis fensibus et in quibus videtur suffragari  
in suis sumendis tunc quibus fuerit temeriter Nulla p[ro]lone  
p[ro]tionis tunc in p[ro]missis obstat

### Hoszislawski reformat consorti

Comparans personaliter coram officio et actis p[ro]cessu Castrensi p[ro]m  
miliari Nobili Henrico Hoszislawski filius olim Nobilis Dni  
exilis Hoszislawski a iure foro suis p[ro]p[ri]is quibus necesse  
fuit v[er]o p[ro]cessu Castrensi p[ro]militari iurisditioni et sumis bo  
naris sua inuicem quo ad actu effectumq[ue] miserans p[ro]p[ri]os attinet  
mixtoream et mixtoream mente et r[ati]one b[er]n[er]is v[er]o quibus p[ro]p[ri]os  
p[ro]p[ri]os r[ati]ones. Quia Nobili Anna filia Nobilis Henrico  
Feliborski v[er]o legitima summa octingentesimam flo[re]nti p[ro]m  
ratione solis p[ro]p[ri]os tan exceptis. et aliam similem summa octin  
gentem flo[re]nti p[ro]m montis polonensis ex tunc v[er]o et iuris  
r[ati]onibus et p[ro]p[ri]os in et super tota et in p[ro]p[ri]os in dicitur  
omnium bonorum suorum p[ro]p[ri]os et obligatum mobilium et im  
mobilium n[on] feliborski et in p[ro]p[ri]os b[er]n[er]is, in quibus n[on] p[ro]p[ri]os tra  
rit et actibus regni polonia r[ati]onibus tunc tunc et in dicitur  
boni subditorum gentes inuicem n[on] quibus nomitorum  
et n[on] dicitur nullis p[ro]p[ri]os et exceptis et v[er]o et in dicitur. Item et  
in m[er]itibus summa p[ro]p[ri]os m[er]itibus et n[on] m[er]itibus  
auti, argenti, denariorum, totiusq[ue] sup[er]p[ro]p[ri]os et in dicitur  
reformat m[er]itibus m[er]itibus, tunc b[er]n[er]is et argenti  
ita quod ipsa anna v[er]o bona p[ro]p[ri]os in summa p[ro]p[ri]os  
v[er]o tunc et actibus simul uncti n[on] mille sed octingentesimam  
flo[re]nti p[ro]m cum omni v[er]o domino p[ro]p[ri]os tunc b[er]n[er]is et in dicitur  
et p[ro]p[ri]os tunc n[on] et forma tunc reformationem in regno  
polonia dicitur v[er]o tunc et dicitur. Nihilominus  
p[ro]p[ri]os Hoszislawski et et sumis suis in manus p[ro]p[ri]os  
feliborski et v[er]o summa obligat p[ro]p[ri]os  
p[ro]p[ri]os et h[oc] actibus ad acta tertia p[ro]militari an dicitur  
v[er]o anni transferri transferre similem[en]t[em] vel et opus sunt  
militari r[ati]onibus facere tunc v[er]o octingentesimam flo[re]nti p[ro]m  
quo quo in dicitur v[er]o et p[ro]p[ri]os feliborski et in dicitur  
feliborski et sumis actibus p[ro]p[ri]os v[er]o. Est tunc a iure  
foro suis quoque quibus necesse coram Castrensi Capite  
p[ro]militari officio in iure altius tunc tanquam p[ro]p[ri]os  
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ac p[ro]p[ri]os v[er]o omnes  
p[ro]p[ri]os tunc p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os tunc m[er]itibus  
tunc, appellatibus r[ati]onibus p[ro]p[ri]os ad quibus  
et illon de actibus v[er]o vel simpliter m[er]itibus. Actio pro  
maiore, p[ro]p[ri]os tunc et triplici p[ro]p[ri]os legalibus quibus